

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Stáže w Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium



Do 1 czerwca 2014 r. trwa nabór zgłoszeń na odbycie stażu podoktorskiego w Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium. W ramach konkursu przyznanych zostanie dziesięć dwuletnich stypendiów. Wnioski mogą składać młodzi naukowcy, którzy uzyskali stopień doktora w ostatnich trzech latach z wyróżniającymi osiągnięciami w nauce. Stypendyści otrzymają wynagrodzenie oraz środki na badania w wysokości do 45 000 euro.

Zgodnie z informacjami organizatorów staży, wnioski mogą składać przedstawiciele wszystkich dziedzin nauki. Preferowane będą badania prowadzone w zakresie badań, które prowadzone są na Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium. Dopuszczone jest także składanie wniosków z innych obszarów badań naukowych.

Warunkiem wymaganym do złożenia wniosku jest uzyskanie zgodny od profesora zatrudnionego w Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium, który będzie opiekunem naukowym stypendysty podczas trwania stażu. Listę profesorów można znaleźć [na stronie internetowej niemieckiej uczelni](#).

Wnioski można składać w języku niemieckim. Odbywanie stażu musi rozpocząć się między 1 października 2014 r. a 1 marca 2015 r. Organizatorzy zachęcają do przeczytania publikacji pt. [LMU Research Fellowships Promotion of Postdoctoral Researchers](#) przed złożeniem wniosku.

[Strona internetowa konkursu na staże podoktorskie w Ludwig-Maximilians-Universität w Monachium](#)

Źródło: www.granty-na-badania.com

<http://laboratoria.net/edukacja/21418.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy